平成 19年 5 月 10 日

各      位

会 社 名   三 井 化 学 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長         藤吉建二

（コード番号 4183   東証一部）

問合せ先   ＣＳＲ・広報部長 田中達也

（TEL．03－6253－2100）

平成 19 年 3 月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 5 月 10 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 平成 19 年 3 月期における期末配当につきまして、本日公表しております平成 19 年 3 月期の業績を

踏まえ、前回予想の５円から１円増配の６円に配当予想を修正いたします。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基     準     日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想
(平成 19年 2 月 7 日発表)

 5.00 9.00

今 回 修 正 予 想  6.00 10.00

当 期 実 績 4.00

前期(平成 18 年 3 月期)実績 4.00 4.00 8.00

以  上